
UCHWAŁA NR VIII/45/19
RADY GMINY ŁUBNICE

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 r., poz.506, z późniejszymi zmianami) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami ), po zapoznaniu się z Uchwałą Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunmkowej w Kielcach z dnia 11czerwca 2019 roku  Rada Gminy Łubnice 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: D068E7EF-D6DA-4656-ACF7-4ECEF615FD34. Podpisany Strona 1




